1

平成１９年１１月９日

各位
 会 社 名 株式会社 葵プロモーション
 代 表 者 代表取締役社長 髙瀬  哲
  （コード番号９６０７ 東証第一部）
 問 合 せ 先 専務取締役   八重樫 悟
  ＴＥＬ０３（３７７９）８０００

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成１９年５月１８日の決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり修

正しましたのでお知らせいたします。

記
１．連結業績予想数値の修正                        （単位：百万円、％）

（１） ２０年３月期中間連結業績予想数値の修正（平成１９年４月１日～平成１９年９月３０日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり当期純利益（円）

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） ７，１３０ ３００ ３００ １５５ １２．７４

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） ７，８８４ ４８０ ４５５ １８８ １５．５０

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） ７５４ １８０ １５５ ３３ －

増 減 率 １０．６ ６０．０ ５１．７ ２１．３ －

（ご参考）前期（平成１９年３月中間期）実績 ６，４６６ ２１３ ２０９ ９２ ７．５６

（２）２０年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成１９年４月１日～平成２０年３月３１日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり当期純利益（円）

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） １６，０００ ９３０ ９３０ ４６０ ３７．８０

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） １７，０００ １，１４０ １，０９０ ５００ ４１．０９

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ）  １，０００ ２１０ １６０ ４０ －

増 減 率 ６．３ ２２．６ １７．２ ８．７ －

（ご参考）前期（平成１９年３月期）実績 １４，８３２ ５７５ ５７５ １３８ １１．４０

２．個別業績予想数値の修正                        （単位：百万円、％）

（１）２０年３月期中間個別業績予想数値の修正（平成１９年４月１日～平成１９年９月３０日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり当期純利益（円）

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） ６，１５０ ２１０ ２５０ １２５ １０．２７

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） ６，７８９ ３５７ ３８３ １９７ １６．２６

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） ６３９ １４７ １３３ ７２ －

増 減 率 １０．４ ７０．０ ５３．２ ５７．６ －

（ご参考）前期（平成１９年３月中間期）実績 ５，９２５ ３２０ ３５８ １４９ １２．３０

（２）２０年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成１９年４月１日～平成２０年３月３１日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり当期純利益（円）

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） １３，８００ ７５０ ８１０ ３９０ ３２．０４

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） １４，３００ ８５５ ８９５ ４５５ ３７．３９

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） ５００ １０５ ８５ ６５  －

増 減 率 ３．６ １４．０ １０．５ １６．７ －

（ご参考）前期（平成１９年３月期）実績 １３，３３４ ６２４ ６８６ １６３ １３．４５

 2

３．理由

（１） 中間期（連結・個別）

① 売上高は、わが国経済の動きを反映して広告需要が堅調に推移したことおよびグループ各社の営

業努力が奏効し、連結・個別とも前回発表予想を上回る見込みです。

② 営業利益・経常利益は、個別では増収効果及び制作原価率低減努力により前回発表予想を大幅に

上回る見込みです。連結では個別の大幅増益に加え、前期足を引っ張ったグループ各社が増収効

果等により大幅に改善したことから、前回発表予想を上回る見込みです。

③ 中間純利益は、上記増収・増益を反映し、連結・個別とも前回発表予想を上回る見込みです。

なお、連結・個別とも、売上高において既往最高を達成する見込みです。

 （２） 通期（連結・個別）

    わが国を取り巻く内外の種々の要因から景気拡大の足取りはやや鈍ることが予想されます。しかし

ながら企業業績回復に伴い好転した広告需要が引き続き底堅く推移する見込みにあり、加えてメディ

アの新しい展開に伴うビジネスチャンスも広がっております。

上記の経営環境及び中間業績予想の修正を踏まえ、連結・個別とも売上高・営業利益・経常利益・

当期純利益の前回発表予想を増額修正するものです。

なお、連結・個別とも、売上高において既往最高を達成する見込みです。

 （注） 上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しております。実際の業績は、今

後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上